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Iltaakmpresas

Comprovante de pagamento - GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

dados da conta

agéncia:

conta:

nome da empresa:
CNPJ do Pagador:

dados do pagamento

cédigo de barras:

CNPJ ou CEI

cédigo de convénio:
data de validade:
competéncia:

valor recolhido:

codigo de operagéo:

4019

20817-4

DGX TERC SERV EIRELI
20.596.423/0001-23

858000006389 044401802304 919680184820 059642300038

: 20.596.423/0003-95

0180

19/09/2023

08/2023

R$ 63.804,44
32610208174125937062

Consultas, informagdes e transagdes, acesse itau.com.br/empresas ou ligue para 0300 100 7575, em dias uteis, das 8h as 20h ou fale com seu gerente. Reclamagdes,
cancelamentos e informagdes gerais, ligue para o SAC: 0800 728 0728, todos os dias, 24 horas por dia. Se néo ficar satisfeito com a solugéo apresentada, contate a
Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722, todos os dias, 24 horas por dia.
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